
Kjære Laberget-venn!

Vi kan se tilbake på en flott høst ved Laberget leirsted, bare les noe av det som har skjedd: 
  ⇒ Familieleir med fullt hus og stor stemning
  ⇒ Regaze med båttur i strålende solskinn og over 40 deltakere 
  ⇒ Flott jubileumsfest med rundt 130 gjester 
  ⇒ ”Vi over 60” med en flott tur til Stiklestad sammen med prost Nils Åge Aune som vert. 
  ⇒ Høstbasaren ga et godt resultat, det ble lodd- og åresalg for ca kr 65' totalt (75’ i fjor), og besøk av
      et livlig Stjørdal familiegospel og barne- og ungdomsarbeider Knut Erik Kiplesund som hadde andakt.
      Tusen takk til alle trofaste Laberget-venner som bidro til årets Laberget-basar!!
  ⇒ Nå har vi nettopp hatt en kjempeflott Minileir med 35 barn og voksne, tross noe sykdomsforfall.
Ja, vi har god grunn til å være takknemlig til Far i himmelen som velsigner leirstedet så rikt  

Nå er det to juleverksted-leirer som står for døren, først for 5. - 7. klasse 20. – 22. nov, deretter for 2. - 
4. klasse 27. – 29. november. Det er bra interesse for disse, men vi har fortsatt ledige plasser, så vær rask 
og send din påmelding til www.nlm.no/trondelag. Dette blir leire med flotte ledere, spennende aktiviteter og 
Jesus i sentrum! En kan få nye venner og lage noe fint i julegave til familien! Så derfor, benytt sjansen til å 
gi barn eller barnebarn en flott leiropplevelse på Laberget leirsted.

Kanskje du har sett at peisestua har fått et skikkelig ansiktsløft i år? I desember skal vi ta neste steg i 
denne oppussingsrunden og skifte ut de gamle råtne vinduene. Takket være gaver fra salg av CD-en ”Tett 
innved korset” (så langt har vi fått kr 40’) har kjelleretasjen blitt både mer koselig og anvendelig. Du kan 
glede deg til å se hvordan det blir med nye vindu i peisestua - det gjør i alle fall vi.  Og har du ei ledig 
hånd og kan hjelpe til med utskiftingen 2.  uka i desember, er det god plass for din hjelp også! 

Det er gledelig at mange av helgene til våren er belagt med arrangement. Vi har fortsatt noen helger og 
nesten alle hverdager ledig. Så hvis du skal feire en dag, eller vet om en pensjonistgruppe som vil ta en 
busstur til flotte Innherred og stoppe opp for en middag på Laberget leirsted, eller du vil arrangere en 
foreningsweekend, er det flott om du tar kontakt! Laberget leirsted tilbyr servering og overnatting for 
enhver anledning. Du treffer oss på tlf 7409 5424 og laberget@nlm.no - vi tar gjerne imot deg og dine!

Hvordan går det økonomisk, spør du kanskje? Er det penger på bankkontoen? Og vi gleder oss over å 
fortelle at økonomien går bedre enn budsjettert. Det er både høyere salgsinntekt og større gaveinntekt 
enn budsjettert, noe som har muliggjort flere innkjøp enn budsjettert. De nye sammenleggbare bordene har 
allerede vært til stor nytte, og gressklipper, tv og pc er også innkjøpt. En stor takk for det du har 
bidratt med på din måte!! 

Og med tanke på utfordringene vi har bl.a. utendørs er det svært kjærkomment med gode tall i regnskapet. 
I september ble det anlagt tursti rundt leirstedets område. Pga mye nedbør gjenstår finpussen til våren, 
men vi håper mange vil få glede av denne turmuligheten. Vi jobber også med planer for brygge ved 
leirstedet. Det vil gi bedre utnyttelse av sjøens ressurs, men krever at vi har avsatt økonomiske midler i 
forkant. Dette tror vi er mulig – og at vi sammen kan klare å utvikle og opprettholde Laberget leirsted! Takk 
for at du er med!!

Har du startet med rundvasken før jul? På leirstedet har vi satt av to dager til det – tirsdag 8. og torsdag 
10. desember. Da skal sommerens flueskitt fjernes, og har du tid og krefter til å hjelpe til med det, sier vi 
hjertelig takk!! Jo flere vi er, jo raskere blir vi ferdige og jo artigere er det! 

Så ønsker vi deg og dine en riktig god høst og etter hvert ei god førjulstid!

Jon Øyvind Vik-Haugen  Olaug Husby Irene Sandberg
        daglig leder  styreleder      nestleder
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